
Pyrotex PES-PUR C 52 
hadice požární - sportovní

Klasická požární - sportovní hadice
moderní konstrukce složená z polyesterové
takniny a tenkostěnné polyuretanové vložky.

Použitelná pro teploty od -30°C do +50°C, 
krátkodobě do +80°C.

Tato hadice je především určena 
pro požární sport a svými parametry 
je vhodná pro postupová kola soutěží 
v požárním sportu.

Hlavní předností této hadice je její lehkost.

Hadice je certifikována dle normy: ČSN 80 8711

   
   Vnitřní průměr
             (mm)

   
        Orientační 
   hmotnost (g/m)*

   
   Pracovní tlak
          (MPa) *

   
   Zkušební tlak
          (MPa)

   
   Destrukční tlak
            (MPa)

   

               52
   

              200
   

               1,6
   

                2,4
   

                4,9

* údaje platí pro hadice bez koncovek

Tabulka technických parametrů hadice požární - sportovní 
Pyrotex PES-PUR C 52 
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